
КОПІЯ
УКРАЇНА

Хмільницька міська рада 
Вінницької області 

РІШЕННЯ №3352

27 березня 2025 року 72 сесія міської ради
8 скликання

Про внесення змін до рішення 68 
сесії міської ради 8 скликання 
від 20 грудня 2024 року №3140 
«Про бюджет Хмільницької 
міської територіальної громади 
на 2025 рік» (зі змінами)

(0253700000)
(Код бюджету)

Враховуючи звернення головних розпорядників коштів бюджету: 
управління освіти, молоді та спорту Хмільницької міської ради від 
27.02.2025р. №01-15/187, від 28.02.2025р. №01-15/192, від 19.03.2025р. №01- 
15/259; управління житлово-комунального господарства та комунальної 
власності Хмільницької міської ради від 28.02.2025р. №01-12/105, від 
17.03.2025р. №01-12/126; управління праці та соціального захисту населення 
Хмільницької міської ради від 12.03.2025р. №03-839/01-26, від 13.03.2025р. 
№03-850/01-26, від 20.03.2025р. №03-921/01-26; службову записку 
заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської 
ради від 28.02.2025р. №999/01-21; службові записки керуючого справами 
виконкому міської ради від 03.03.2025р. №1007/01-21, від 13.03.2025р. 
№1187/01-21; офіційний висновок фінансового управління Хмільницької 
міської ради щодо вільного залишку коштів місцевого бюджету від 
03.03.2025р. №133; керуючись ст. ст. 23, 78, 89, 91 та п. 228 розділу VI 
«Прикінцеві та перехідні положення» Бюджетного кодексу України (зі 
змінами), Законом України «Про Державний бюджет України на 2025 рік»; 
керуючись ст. ст. 26, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», міська рада

ВИРІШИЛА:

Внести зміни до рішення 68 сесії міської ради 8 скликання від 20 
грудня 2024 року № 3140 «Про бюджет Хмільницької міської територіальної 
громади на 2025 рік» (зі змінами): _________________ _

ІЗ ОРИГІНАЛОМ ЗГІДНО



1. Збільшити бюджетні призначення загального фонду бюджету 
Хмільницької міської територіальної громади:

1.1. Управлінню освіти, молоді та спорту Хмільницької міської ради, 
як головному розпоряднику коштів бюджету Хмільницької міської 
територіальної громади:

1.1.1. За КПКВКМБ 0611010 «Надання дошкільної освіти» на суму 
50148,87 грн, в тому числі за КЕКВ 2111 «Заробітна плата» - 41105,63 грн.

Видатки в сумі 50148,87 грн провести за рахунок вільного залишку 
коштів додаткової дотації з державного бюджету місцевим бюджетам на 
здійснення повноважень органів місцевого самоврядування на деокупованих, 
тимчасово окупованих та інших територіях України, що зазнали негативного 
впливу у зв’язку з повномасштабною збройною агресією РФ (ККД 41021400), 
який утворився станом на 01 січня 2025 року.

1.1.2.3а КПКВКМБ 0611021 «Надання загальної середньої освіти 
закладами загальної середньої освіти за рахунок коштів місцевого бюджету», 
КЕКВ 2270 «Оплата енергоносіїв» на суму 526000,0 грн.

Видатки в сумі 526000,0 грн провести за рахунок вільного залишку 
коштів загального фонду бюджету Хмільницької міської територіальної 
громади, який утворився станом на 01 січня 2025 року.

1.1.3.3а КПКВКМБ 0611070 «Надання позашкільної освіти закладами 
позашкільної освіти, заходи із позашкільної роботи з дітьми», КЕКВ 2270 
«Оплата енергоносіїв» на суму 4000,0 грн.

Видатки в сумі 4000,0 грн провести за рахунок вільного залишку 
коштів загального фонду бюджету Хмільницької міської територіальної 
громади, який утворився станом на 01 січня 2025 року.

1.2. Управлінню праці та соціального захисту населення 
Хмільницької міської ради, як головному розпоряднику коштів бюджету 
Хмільницької міської територіальної громади:

1.2.1. За КПКВКМБ 0813242 «Інші заходи у сфері соціального захисту і 
соціального забезпечення» на суму 5001000,0 грн, а саме:

2001000,0 грн на виконання заходів Комплексної програми 
«Добро» на 2024-2028рр, затвердженої рішенням 45 сесії Хмільницької 
міської ради 8 скликання від 28.07.2023 р. №1924 (зі змінами);

3000000,0 грн на виконання заходів Комплексної Програми 
підтримки Захисників і Захисниць України та членів їхніх сімей у 
Хмільницькій міській територіальній громаді на 2024 - 2028рр, затвердженої 
рішенням 45 сесії міської ради 8 скликання від 28.07.2023р. №1925 (зі 
змінами).

Видатки в сумі 5001000,0 грн провести за рахунок вільного залишку 
коштів загального фонду бюджету Хмільницької міської територіальної 
громади, який утворився станом на 01 січня 2025 року.

1.2.2.3а КПКВКМБ 0813050 «Пільгове медичне обслуговування осіб, 
які постраждали внаслідок Чорнобильської катастрофи» на суму 115140,0 грн 
на виконання заходів Комплексної програми «Добро» на 2024-2028рр, 
затвердженої рішенням 45 сесії Хмільницької міської ради 8 скликання від 
28.07.2023 р. №1924 (зі змінами). З ОРИГІНАЛОМ ЗГІДНО



Видатки в сумі 115140,0 гри провести за рахунок вільного залишку 
коштів загального фонду бюджету Хмільницької міської територіальної 
громади, який утворився станом на 01 січня 2025 року.

1.2.3.3а КПКВКМБ 0813171 «Компенсаційні виплати особам з 
інвалідністю на бензин, ремонт, технічне обслуговування автомобілів, 
мотоколясок і на транспортне обслуговування» на суму 8400,0 грн на 
виконання заходів Комплексної програми «Добро» на 2024-2028рр, 
затвердженої рішенням 45 сесії Хмільницької міської ради 8 скликання від 
28.07.2023 р. №1924 (зі змінами).

Видатки в сумі 8400,0 грн провести за рахунок вільного залишку 
коштів загального фонду бюджету Хмільницької міської територіальної 
громади, який утворився станом на 01 січня 2025 року.

1.3. Виконавчому комітету Хмільницької міської ради, як головному 
розпоряднику коштів бюджету Хмільницької міської територіальної громади 
за КПКВКМБ 0210150 «Організаційне, інформаційно-аналітичне та 
матеріально-технічне забезпечення діяльності обласної ради, районної ради, 
районної у місті ради (у разі її створення), міської, селищної, сільської рад», 
КЕКВ 2270 «Оплата енергоносіїв» на суму 156400,0 грн.

Видатки в сумі 156400,0 грн провести за рахунок вільного залишку 
коштів загального фонду бюджету Хмільницької міської територіальної 
громади, який утворився станом на 01 січня 2025 року.

2. Здійснити перерозподіл бюджетних призначень:
2.1. Виконавчому комітету Хмільницької міської ради, як головному 

розпоряднику коштів бюджету Хмільницької міської територіальної громади:
2.1.1. Зменшити бюджетні призначення загального фонду бюджету за 

КПКВКМБ 0210150 «Організаційне, інформаційно-аналітичне та 
матеріально-технічне забезпечення діяльності обласної ради, районної ради, 
районної у місті ради (у разі її створення), міської, селищної, сільської рад» 
на суму 200000,0 грн, що передбачені на виконання заходів Програми 
управління комунальною власністю Хмільницької міської територіальної 
громади на 2021-2025 роки, затвердженої рішенням 81 сесії міської ради 7 
скликання від 18.09.2020 р. №2833 (зі змінами).

2.1.2. Зменшити бюджетні призначення загального фонду бюджету за 
КПКВКМБ 0217130 «Здійснення заходів із землеустрою» на суму 10000,0 
грн, що передбаченні на виконання заходів міської цільової Програми 
регулювання земельних відносин у Хмільницькій міській територіальній 
громаді на 2024-2026 роки (зі змінами), затвердженої рішенням 46 сесії 
міської ради 8 скликання в № 1990 від 18.08.2023 року.

2.1.3. Збільшити бюджетні призначення спеціального фонду - бюджету 
розвитку бюджету Хмільницької міської територіальної громади за 
КПКВКМБ 0210150 «Організаційне, інформаційно-аналітичне та 
матеріально-технічне забезпечення діяльності обласної ради, районної ради, 
районної у місті ради (у разі її створення), міської, селищної, сільської рад» 
на суму 200000,0 грн на виконання заходів Програми управління 
комунальною власністю Хмільницької міської Іф^іторіальної, громади на 



2021-2025 роки, затвердженої рішенням 81 сесії міської ради 7 скликання від 
18.09.2020 р. №2833 (зі змінами).

При цьому збільшити профіцит загального фонду бюджету громади на 
суму 200000,0 грн, напрямком використання якого визначити передачу 
коштів із загального фонду бюджету громади до спеціального фонду - 
бюджету розвитку на суму 200000,0 грн та збільшити дефіцит спеціального 
фонду бюджету громади на суму 200000,0 грн, джерелом покриття якого 
визначити надходження коштів із загального фонду бюджету до спеціального 
фонду - бюджету розвитку на суму 200000,0 грн.

2.2. Управлінню житлово-комунального господарства та комунальної 
власності Хмільницької міської ради, як головному розпоряднику коштів 
бюджету Хмільницької міської територіальної громади:

2.2.1. Зменшити бюджетні призначення загального фонду бюджету 
Хмільницької міської територіальної громади за КПКВКМБ 1216030 
«Організація благоустрою населених пунктів» на суму 186500,0 грн, що 
передбачені на виконання заходів Програми розвитку житлово-комунального 
господарства та благоустрою територій населених пунктів Хмільницької 
міської територіальної громади на 2022-2026 роки, затвердженої рішенням 15 
сесії Хмільницької міської ради 8 скликання від 21 липня 2021 року № 612 (зі 
змінами).

2.2.2. Зменшити бюджетні призначення спеціального фонду - бюджету 
розвитку бюджету Хмільницької міської територіальної громади за 
КПКВКМБ 1216091 «Будівництво об’єктів житлово-комунального 
господарства» на суму 3500,0 грн, що передбачені для реконструкції системи 
електромереж шляхом встановлення сонячної електростанції на КП 
"Хмільникводоканал" Хмільницької міської ради на станції водопідготовки 
за адресою: Вінницька область, Хмільницький район (за межами населеного 
пункту) реалізація другої черги (ІІ-й пусковий комплекс) будівництва на 
виконання Програми забезпечення населення Хмільницької міської 
територіальної громади якісною питною водою на 2021-2025 рр., 
затвердженої рішенням 80 сесії міської ради 7 скликання від 31 серпня 2020 
року №2726 (зі змінами).

2.2.3. Збільшити бюджетні призначення загального фонду бюджету 
Хмільницької міської територіальної громади за КПКВКМБ 1217130 
«Здійснення заходів із землеустрою» на суму 10000,0 грн на виконання 
заходів міської цільової Програми регулювання земельних відносин у 
Хмільницькій міській територіальній громаді на 2024-2026 роки (зі змінами), 
затвердженої рішенням 46 сесії міської ради 8 скликання в № 1990 від 
18.08.2023 року.

2.2.4. Збільшити бюджетні призначення загального фонду бюджету 
Хмільницької міської територіальної громади за КПКВКМБ 1217693 «Інші 
заходи, пов'язані з економічною діяльністю» на суму 90000,0 грн на 
виконання заходів Програми управління комунальною власністю 
Хмільницької міської територіальної громади на 2021-2025 роки, 
затвердженої рішенням 81 сесії міської ради 7 скликання від 18.09.2020 р. 
№2833 (зі змінами).

ЛИСЬЮ! РАЛ'



2.2.5. Збільшити бюджетні призначення спеціального фонду - бюджету 
розвитку бюджету Хмільницької міської територіальної громади за 
КПКВКМБ 1216091 «Будівництво об’єктів житлово-комунального 
господарства» на суму 100000,0 грн для проведення реконструкції 
електричної мережі 0,4 кВ у частині впровадження наземної мережевої 
сонячної електростанції на власні потреби очисних споруд каналізації в 
систему електропостачання КП "Хмільникводоканал" за адресою: Вінницька 
область, м. Хмільник, вул. Вугринівська, 130 (з виготовленням ПКД та 
проведенням її експертизи) на виконання Програми забезпечення населення 
Хмільницької міської територіальної громади якісною питною водою на 
2021-2025 рр., затвердженої рішенням 80 сесії міської ради 7 скликання від 
31 серпня 2020 року №2726 (зі змінами).

При цьому збільшити профіцит загального фонду бюджету громади на 
суму 96500,0 грн, напрямком використання якого визначити передачу коштів 
із загального фонду бюджету громади до спеціального фонду - бюджету 
розвитку на суму 96500,0 грн та збільшити дефіцит спеціального фонду 
бюджету громади на суму 96500,0 грн, джерелом покриття якого визначити 
надходження коштів із загального фонду бюджету до спеціального фонду - 
бюджету розвитку на суму 96500,0 грн.

2.3. Управлінню освіти, молоді та спорту Хмільницької міської ради, 
як головному розпоряднику коштів бюджету Хмільницької міської 
територіальної громади в межах Програми розвитку фізичної культури, 
спорту та молодіжної політики Хмільницької міської територіальної громади 
на 2022-2026 роки, затвердженої рішенням 15 сесії міської ради 8 скликання 
від 21.07.2021р. № 625 (зі змінами):

2.3.1. Зменшити бюджетні призначення загального фонду бюджету 
Хмільницької міської територіальної громади за КПКВКМБ 0613140 
«Оздоровлення та відпочинок дітей (крім заходів з оздоровлення дітей, що 
здійснюються за рахунок коштів на оздоровлення громадян, які постраждали 
внаслідок Чорнобильської катастрофи)» на суму 8000,0 грн.

2.3.2. Збільшити бюджетні призначення загального фонду бюджету 
Хмільницької міської територіальної громади за КПКВКМБ 0613133 
«Забезпечення молодіжними центрами соціального становлення та розвитку 
молоді та інші заходи у сфері молодіжної політики» на суму 8000,0 грн.

2.4. Управлінню праці та соціального захисту населення 
Хмільницької міської ради, як головному розпоряднику коштів бюджету 
Хмільницької міської територіальної громади за КПКВКМБ 0813242 «Інші 
заходи у сфері соціального захисту і соціального забезпечення» в межах 
Комплексної Програми підтримки Захисників і Захисниць України та членів 
їхніх сімей у Хмільницькій міській територіальній громаді на 2024 - 2028рр, 
затвердженої рішенням 45 сесії міської ради 8 скликання від 28.07.2023р. 
№1925 (зі змінами):

2.4.1. Зменшити бюджетні призначення загального фонду бюджету 
Хмільницької міської територіальної громади на суму 100000,0 грн.

2.4.2. Збільшити бюджетні призначення спеціального фонду - бюджету 
розвитку бюджету Хмільницької міської територіальної громади на суму 



100000,0 грн для здійснення будівництва, встановлення однотипної 
намогильної споруди на могилі 3агиблого(ї)/померлого(ї)/3ахисника/ 
Захисниці України на кладовищах Хмільницької міської територіальної 
громади (в т. ч. з виготовленням ПКД та проведенням її експертизи).

При цьому збільшити профіцит загального фонду бюджету громади на 
суму 100000,0 грн, напрямком використання якого визначити передачу 
коштів із загального фонду бюджету громади до спеціального фонду - 
бюджету розвитку на суму 100000,0 грн та збільшити дефіцит спеціального 
фонду бюджету громади на суму 100000,0 грн, джерелом покриття якого 
визначити надходження коштів із загального фонду бюджету до спеціального 
фонду - бюджету розвитку на суму 100000,0 грн.

3. Відповідно до пунктів 1 - 2 цього рішення внести зміни у додатки 
2, 3, 6, 7 рішення 68 сесії міської ради 8 скликання від 20 грудня 2024 року № 
3140 «Про бюджет Хмільницької міської територіальної громади на 2025 
рік» (зі змінами), згідно з додатками 1,2, 3, 4 цього рішення.

4. Фінансовому управлінню Хмільницької міської ради внести 
відповідні зміни до розпису бюджету Хмільницької міської територіальної 
громади на 2025 рік.

5. Організаційному відділу Хмільницької міської ради у документах 
постійного зберігання (68 сесії міської ради 8 скликання від 20 грудня 2024 
року № 3140 «Про бюджет Хмільницької міської територіальної громади на 
2025 рік» (зі змінами), зазначити факт та підставу внесення змін.

6. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 
комісію міської ради з питань планування соціально-економічного розвитку, 
бюджету, фінансів, підприємництва, торгівлі та послуг, інвестиційної та

З ОРИГІНАЛОМ ЗГІДНО
міської РАДИ



до рішення 7 
від 27

Зміни у додаток № 2 "Фінансування бюджету на 2025 рік" до рішення 68 сесії міської ради
8 скликання "Про бюджет Хмільницької міської територіальної громади на 2 від 20 грудня 2024 р № 3140 (зі

змінами)

код бюджету

0253700000

Код Найменування 
згідно з Класифікацією фінансування бюджету Усього Загальний фонд

Спеціальний фонд

Усього у тому числі бюджет
розвитку

Фінансування за типом кредитора 5 861 088,87 5 464 588,87 396 500,00 396 500,00

200000 Внутрішнє фінансування 5 861 088,87 5 464 588,87 396 500,00 396 500,00

208000 Фінансування за рахунок зміни 
залишків коштів бюджетів 5 861 088,87 5 464 588,87 396 500,00 396 500,00

208100 На початок року 72 413 074,46 54 687 414.94 17 725 659,52 16 920 919.61
208200 На кінець року 66 551 985,59 48 826 326,07 17 725 659,52 16 920 919,61

208400
Кошти, що передаються із загального 
фонду бюджету до бюджету розвитку 
(спеціального фонду) -396 500,00 396 500,00 396 500.00

Загальне фінансування -396 500,00 396 500,00 396 500,00
Фінансування за типом боргового 
зобов"язання 5 861 088,87 5 464 588,87 396 500,00 396 500,00

600000
Фінансування за активними 
операціями 5 861 088,87 5 464 588,87 396 500,00 396 500,00

602000 Зміни обсягів готівкових коштів 5 861 088,87 5 464 588,87 396 500,00 396 500,00

602100 На початок року 72 413 074,46 54 687 414,94 17 725 659,52 16 920 919.61

602200 На кінець року
66 551 985,59 48 826 326,07 17 725 659,52 16 920 919,61

602400
Кошти, що передаються із загального 
фонду бюджету до бюджету розвитку 
(спеціального фонду) -396 500,00 396 500,00 396 500.00

Загальне фінансування -396 500.00 396 500,00 396 500,00

Секретар міської ради Павло КРЕПКИЙ

і й РНх ЇНАЛОМ ЗГІД’



0253700000

код бюджету

Зміни у додатку № З 
"Розподіл видатків місцевого бюджету на 2025 рік" до рішення 68 сесії міської ради

8 скликання "Про бюджет Хмільницької міської територіальної громади на 2025 рік" від 20 грудня 2024 р 
><3140 (зі змінами)

jr ' ■' » ' - - ■■ ■

Код 
Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитуванн 
я місцевих 
бюджетів

Код 
Типової 

програми 
ої 

класифіка 
ції 

видатків 
та 

кредитува 
ння 

місцевих 
бюпжртін

Код 
Функціон 

альної 
класнфік 

аиії 
видатків 

та 
кредитув 

ання 
бюджету

Найменування головного розпорядника коштів 
місцевого бюджету 1 відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми згідно з Типовою 
програмною класифікацією видатків та кредитування 

місцевих бюджетів

Загальний фонд Спеціальний фонд

Разом
Усього

видатки 
споживання

3 них

видатки 
розвитку

Усього
у тому числі 

бюджет
розвитку

видатки 
споживання

3 них

видатки 
розвиткуоплата праці

комунальні 
послуги та 
енергоносії

оплата 
праці

комунальн
і послуги

та
енергоносії

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

0200000
Виконавчий комітет міської ради (і'оловнин 
розпорядник коштів)

-53 600,00 -53 600,00 0,00 156 400.00 0.00 200 000.00 200 000,00 0,00 0,00 0.00 200 000,00 146 400,00

0210000
Викфншчвй комі»» 1 місто! рала («ІшовЬяльнн»

■
-53 603,00 155 400,00 200 000,00 200 000,00 ..«.«о 0,00 0,00 200000,00

021011*0 0100 Державне упрвнзіння -43 600,00 -43 600,00 0,(Ю 156 400,00 0,00 200 000,00 200 000.00 0.00 0.00 0,00 200000.00 156 400.00І

0210150 0150 0111

Організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріально- 
технічне забезпечення діяльності обласної ради, районної 
ради, районної у місті ради (у разі її створення), міської, 
селищної, сільської рад

-43 600,00 -43 600,00 0,00 156 400,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00

і

156 400,00

0217000 7000 Економічнії дішшіісіь .. -10000,0? -10000,00 0.00, одо 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00, 0.00 0,00 -10 000,00

0217100 7100 Сільське, лісове, рибне господарство та мисливство -10 000,00 -10 000.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 -10 000,00

0217130 7130 0421 Здійснення заход'в із землеустрою -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00

0600000
Управління освіти, молоді та спорту міської ради 
(головний розпорядник коштів)

580 148,87 580 14837 41 105,63 530 000,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 580 148,87

0610000
.і;-' ’ : " .

Управлінця освгти, молоді та спорту місько* ради
................    J

530 148,87 M014S37 41 105.63 530 003,00 0,<Ю 0.00
■

0,00 000

р—-- ---------------

0.00 0.00 0,00 580148,8'

0611000 1000 Освіта 580 143,87 SW 148.87 41 105,63 530000,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 580 148,87

0611010 1010 0910 Надання дошкільної освіти 50 148,87 50 148,87 41 105,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 148,87

0611020 1020
Надання загальної середньої освіти за рахунок коштів 
місцевого бюджету

526 000,00 526 000,00 0,00 526 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 526 000,00

0611021 1021 0921
Надання загальної середньої освіти закладами загальної 
середньої освіти за рахунок коштів місцевого бюджету

526 000,00 526 000,00 526 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 526 000,00

0611070 1070 0960
Надання позашкільної освіти закладами позашкільної 
освіти, заходи із позашкільної роботи з дітьми

4 000.00 4 000.00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 4 000,00

0613000 3000 Соціальним Міног тя соціальне забезпечення 0,00 «ю 0,00 0,00 0.00 0.00 <м» 0.00 0,00 0,00

0613133 3133 1040
Забезпечення молодіжними центрами соціального 
становлення та розвитку молоді та інші заходи у сфер: 
молодіжної політики

8 000.00 8 000,00 0,00 8 000,00
1 г» • V* т* -3'*. <

0613140 3140 1040

Оздоровлення та відпочинок дітей (крім заходів з 
□здоровлення дітей, що здійснюються за рахунок коштів на 
оздоровлення громадян, які постраждали внаслідок 
Чорнобильської катастрофи)

-8 000,00 -8 000.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 еїї ''z
 ! "’В! Ъ.бЬ

«♦ КЛЛ К.ЛЛ

МІСЬКОЇ

------------

-8 000.00



0300000
Управління пряні та соціального захисту населення 
міської ряди (головний розпорядник коштів)

5 024 540,00 5 024 540,00 0.00 0,00 0,00 100 000,00 100 000.00 0,00 100 000,00 5 124 540,0

-озпмюо
Управління праці гя соціальноїv захисту населення 
міськоїради (відповідальний виконавець)

5 024 540.00 5 024 540.00 0,00 0.00 0.00 1(К« «ХЮ.ОО 100 000,00 0.00 0,00 9.00 100 000,00 5 124 549.0

08ВМЮ 3000 Соціальний захист та соціальне забезпечення 5 024 540.00 5 024 540,00 0.00 0,00 0,00 1(H) 000.00 100000,00 0,00 0,00 0.00 100 000,00 5 124 540,<И

0813050 3050 1070
Пільгове медичне обслуговування осіб, які постраждали 
внаслідок Чорнобильської катастрофи

115 140,00 115 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 140,0(1

08 і3100 3100
Надання соціальних та реабілітаційних послуг громадянам 
похилого віку, особам з інвалідністю, дітям з інвалідністю в 
установах соціального обслуговування

8 400,00 8 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 400,00

0813170 3170 Забезпечення реалізації окремих програм для осіб з 
інвалідністю

8 400,00 8 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 400.00

0813171 3171 1010
Компенсаційні виплати особам з інвалідністю на бензин, 
ремонт, технічне обслуговування автомобілів, мотоколясок 
і на транспортне обслуговування

8 400,00 8 400,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 8 400,00

0813200 3200
Забезпечення обробки інформації з нарахування та виплати 
допомог і компенсацій 4 901 000.00 4 901 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 5 001 000.00

0813240 3240 Інші заклади та заходи 4 901 000.00 4 901 000.00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,0-0 0,00 0,00 0,00 100 000,00 5 001 000.00

0813242 3242 1090
Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального 
забезпечення

4 901 000.00 4 901 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000.0(1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 5 001 000,00

1200000
Управління житлово-комунального господарства та 
комунальної власності міської ряди (головний 
розпорядник коштів)

-86 500,00 -156 500.00 0,00 0.00 70 000.00 96 500.00 96 500,00 0,00 0,00 0.00 96 500.00 10 000,00

І—’”—— У правління житлово-комунального господарства та 

виконавець)
чш ІООО0.ОО.......... SUUfinJ

1216000 6000 Житлово-комунальне госнодарстио -186 500,00 -186 500.0П 0,00 0.00 0.00 96 500.00 96 500,00 0.00 0,00 0.00 96 500,00 -90 000.00

1216030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів -186 500.00 -186 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 "0,00 0,00 -186 500,00

1216090 6090 0640
Інша діяльність у сфері житлово-комунального 
юсподарсіва

0,00 0,00 96 500,00 96 500,00 0,00 0.00 0,00 96 500,00 96 500.00

1216091 6091 0640 Будівництво-! об'єктів житлово-комунального господарства 0,00 96 500,00 96 500,00 96 500,00 96 500,00

_ 1217000 7000 Іжономічна діяльність . . . _ 100000,00 30 000,00
О.ООІ

0.00 70 030,00 0.00 оЯ 0,00 0,00 0.00 0.00 100 000.00,

1217100 7100 Сільське, лісове, рибне господарство та мисливство 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 10 000,00

1217130 7130 0421 Здійснення заходів із землеустрою 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00

1217300 7300 Регіональний розвиток та інші інвестиційні проекти 90 000,00 20 000.00 0,00 0,00 70 000.00 0,09 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 90000.00

1217310 7310 0443 Будівництво об'єктів житлово-комунального господарства 90 000.00 20 000.00 70 000,00 0,00 90 000,00

всього 5 464 588,87 5 394 588,87 41 105,63 686 400,00 70 000,00 396 500,00 396 500.00 0,00 0,00 0,00 396 500,00 5 861 088,87

Секретар міської ради Павло КРЕПКИЙ



ДодатаїгЛг^ддд
до рішення 72 сесії міської ради 8 склі 

від 27 березня 2025 року № 3352

f 2 І 1|Ч РЦ t 'I U ... 1
Додаток 6 ’’ОБСЯГИ капітальних вкладень бюджету у розрізі інвестиційних проекіів у 2025 році" до рішення 68 сесії міської ради 8 скликання "Про бюджет Хмільницької міської територіальної громади на 2025 

рік" від 20 грудня 2024 р № 3140 (зі змінами) і ' \ ї"
0253700000 

код бюджету
грн

Код Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код 
Функціональн 
ої класифікації 

видатків та 
кредитування 

бюджету

Найменування головного 
розпорядника коштів місцевого 

бюджету / відповідального виконавця, 
найменування бюджетної програми 

згідно з Типовою програмною 
класифікацією видатків та 

кредитування місцевого бюджету

Найменування інвестиційного проекту Загальний 
період 

реалізації 
проекту, (рік 

початку і 
завершення)

Загальна 
вартість 
проекту, 
гривень

Обсяг 
капітальних 

вкладень 
місцевого 

бюджету’ всього, 
гривень

Обсяг 
капітальних 

вкладень 
місцевого 

бюджету у 2025 
році, 

гривень

Очікуваний 
рівень 

готовності 
проекту на 
кінець 2025 

року, %

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
0200000 Виконавчий комітет міської ради 

(головний розпорядник коштів)
200 000.00 200 000,00 200 000,00 100

02(0100 0100 Державне управління 200 000,00 200 000,00 200 000,00 100

0210150 0150 0111 Організаційне, інформаційно-аналітичне 
та матеріально-технічне забезпечення 
діяльності обласної ради, районної ради, 
районної у місті ради (у разі її створення), 
міської, селищної, сільської рад

Реконструкція газових мереж, заміна 
газового котла в адмінбудинку по вул. 
Першотравнева, 80А, в с.Широка Гребля, 
Хмільницького району Вінницької області (з 
виготовленням ПКД)

2025 100 000,00 100 000.00 100 000,00 100

0210150 0150 0111 Організаційне, інформаційно-аналітичне 
та матеріально-технічне забезпечення 
діяльності обласної ради, районної ради, 
районної у місті ради (у разі її створення), 
міської, селищної, сільської рад

Реконструкція газових мереж, заміна 
газового котла в адмінбудинку по вул. Івана 
Богуна, 1А в с.Березня Хмільницького 
району Вінницької області (з виготовленням 
ПКД)

2025 100 000,00 100 000,00 100 000,00 100

1200000 Управління жи глово-ко.му пального 
господарства та комунальної власності 
міської ряди (головний розпорядник 
коштів)

321 800,00 321 800,00 321 800.00 100

1210000 Управління жнгломмеомунальпого 
господарства та комунальної власності 
міської ради (відповідальний
виконавець)

321 800,00 321 800,00 321 800,00 100

1216000 6000 Житлово-комунальне господарство 321 800,00 321 800,00 321 800,00 100

1216090 6090 0640 Інша діяльність у сфері житлово- 321 800.00 321 800,00 321 800.00 100
1216091 6091 0640 Будівництво об'єктів житлово- 

комунального господарства
Реконструкція системи електромереж 
шляхом встановлення сонячної 
електростанції на КП "Хмільникводоканал" 
Хмільницької міської ради на станції 
водопідготовки за адресою: Вінницька 
область, Хмільницький район (за межами 
населеного пункту) реалізація другої черги 
П-й пусковий комплекс) будівництва

2025 221 800,00 221 800.00 221 800,00 100

ІЗ ОР дГПїАл і
ІППЙТЛЛО D міської



Секретар міської ради

IZIOU9I 6091 0640 Будівництво об’єктів житлово- 
комунального господарства

Реконструкція електричної мережі 0,4 кВ у 
частині впровадження Наземної мережевої 
сонячної електростанції на власні потреби 
очисних споруд каналізації в систему 
електропостачання КП "Хмільникводоканал" 
за адресою: Вінницька область, м. Хмільник, 
вул. Вугринівська, 130 (з виготовленням 
ПКД та проведенням її експертизи)

2025 100 000,00 100 000,00 100 000,00 100

Усього 521 800.00 l_ 521800,00 521 800.00 100

Павло КРЕПКИЙ



Додаток №
ДО рішення 72 сесії міської р 

від 27 березня 2025 р
шикання
152

Зміни у додатку 7 "Ротподіл витрат місцевого бюджету на реалізацію місцевих програм у 2025 році" до рішення 68 сесії міської ради 8 скликанії1 
"Про бюджет Хмільницької міської територіальної громади на 2025 рік” від 20 грудня 2024 р. № 3140 (зі змінами) ЦСьіЛ і і/, ,

0253700000 

код бюджету
ГГ

*

Код
Програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитувавн 
я місцевих 
бюджетів

Код 
Функціонально 
ї класифікації 

видатків та 
кредитування 

бюджету

Найменування головного 
розпорядника коштів місцевого 

бюджету / відповідального виконавця 
найменування бюджетної програми 

згідно з Типовою програмною 
класифікацією видатків та 

кредизування місцевих бюджетів

Найменування місцевої/регіональної
програми

Дата та номер 
документа, яким 

зат верджено місцеву 
регіональну програму

Усього Загальн іГй фонд , Спеціальний фонд

усього у тому числі 
бюджет 

розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

0200000 Виконавчий комітет міської ради 
(головний розпорядник коштів)

-10 000,00 -210 000,00 200 000,00 200 000,00

0210000 Виконавчий комітет міської ради 
(відповідальний виконавець)

-10 000,00 -210 000,00 200 000,00 200 000,00

0210100 оіоо Держание управління

• ■
0,00 -200 000,00 200 000,00

■
200 000,00

0210150 0150 0111 Організаційне, інформаційно-аналітичне 
та матеріально-технічне забезпечення 
діяльності обласної ради, районної 
ради, районної у місті ради (у разі її 
створення), міської, селищної, сільської

Програма управління комунальною власністю
Хмільницької міської територіальної 
громади на 2021 -2025 роки

Рішення 81 сесії міської 
ради 7 скликання 
18 09.2020 №2833 (зі 
змінами)

0.00 -200 000.00 200 000,00 200 000,00

0217000 7000 Економічна діяльність -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00

0217100 7100 Сільське, лісове, рибне господарство 
та мисливство

-10 000,00 -10 000.00 0,00 0,00

0217130 7130 0421 Здійснення заходів із землеустрою Програма регулювання земельних відносин у 
Хмільницькій міській територіальній 
громаді на 2024-2026 роки

Рішення 46 сесії міської 
ради 8 скликання від 
18 08.2023 №1990 (зі

-10 000,00 -10 000,00

0600000 Управління освіти, молоді та спорту 
міської ради (головний розпорядник

0,00 0,00 0,00 0,00

0613000 ЗОНО Соціальний захист та соціальне 
іабезпечення

0,00 0,00 0,00 0,00

0613130 3130 Реалізація державної політики у 
молодіжній сфері

8 000.00 8 000.00 0,00 0,00

0613133 3133 1040 Забезпечення молодіжними центрами 
соціального становлення та розвитку 
молоді та інші заходи у сфері 
молодіжної політики

Програма розвитку фізичної культури, спорту 
та молодіжної політики Хмільницької 
міської територіальної громади на 2022-2026 
хжи

’ішення 15 сесії міської 
зади 8 скликання від 
21 07.2021 №625 (зі 
змінами)

8 000,00 8 000,00 0,00 0,00

• 3 ОРИГ] :,.ЛОМ 3 одної
0613140 3140 1040 Оздоровлення та відпочинок дітей (крім 

заходів з оздоровлення дітей, що 
здійснюються за рахунок коштів на 
оздоровлення громадян, які постраждали

Ірограма розвитку фізичної культури, спорту- 
та молодіжної політики Хмільницької 
міської територіальної громади на 2022-2026 
роки

’ішення 15 сесії міської 
зади 8 скликання від 
11 07 2021 №625 (зі 
мінами)

-8 000,00 0,00 0.00



иииілллі Управління прані та соціального 
захисту населення міської ряди

5 124 540,01 5 024 540,01 100 000,01 100 000

0810000 У правління прані тя соціального 
захисту населении міської ряди

5 124 540,01 5 024 540,01 100 000,0< 100 000

0813000 3000 С оціальний захист та соціальне 
забезпечення

5 124 540,01 5 024 540,01 100 000,01 100 000,

0813030 3030 Надання нільї з оплати послуг 
зв'язку, інших передбачених

0,01 О.ОС О.ОС 0,

0813050 3050 1070
Пільгове медичне обслуговування осіб, 
які постраждали внаслідок 
Чорнобильської катастрофи

Комплексна програма «Добро» на 2024-2028

РР

Рішення 45 сесії міської 
ради 8 скликання від 
28.07.2023 №1924 (зі 
змінами)

115 140,01 115 140,ОС о,ос 0,1

0813100 3100 Надання соціальних та 
реабілітаційних послуг громадянам

8 400,00 8 400,00 0,00 0,4

0813170 3170 Забезпечення реалі іації окремих 
прої рам для осіб з інвалідній ю

8 400,00 8 400,00 0,00 0,0

0813171 3171 1010

Компенсаційні виплати особам з 
інвалідністю на бензин, ремонт, 
технічне обслуговування автомобілів, 
мотоколясок і на транспортне 
обслуговування

Комплексна програма «Добро» на 2024-2028

РР

Рішення 45 сесії міської 
ради 8 скликання від 
28.07.2023 №1924 (зі 
змінами)

8 400,00 8 400.00 0,00 0,01

0813200 3200 Забезпечення обробки інформації з 
нарахування та виплати допомог і 
компенсацій

5 001 000,00 4 901 000,00 100 000,00 100 000,00

0813240 3240 Інші заклади та заходи 5 001 000,00 4 901 000,00 100 000,00 100 000,00

0813242 3242 1090 Інші заходи у сфері соціального захисту’ 
і соціального забезпечення

Комплексна програма «Добро» на 2024-2028 

РР

Рішення 45 сесії міської 
ради 8 скликання від 
28.07.2023 №1924 (зі 
змінами)

2 001 000,00 2 001 000.00 0.00 0,00

0813242 3242 1090 Інші заходи у сфері соціального захисту 
і соціального забезпечення

Комплексна програма підтримки Захисників і 
Захисниць України та членів їх сімей у 
Хмільницькій міській ТГ на 2024 - 2028рр

Рішення 45 сесії міської 
ради 8 скликання від 
28.07.2023 №1925 (зі 
змінами)

3 000 000,00 2 900 000.00 100 000.00 100 000,00

1200000 Управління житлово-комунального 
господарства за комунальної

10 000,00 -86 500,00 96 500,00 96 500,00

1210000 Управління жні.іово-комунальною 
господарства та комунальної 
власності міської ради

10 000,00 -86 500,00 96 500,00 96 500,00

1216000 6000 Жн ілово-комунальне господарство -90 000,00 -186 500,00 96 500,00 96 500,00

1216030 6030 0620 Організація благоустрою населених 
пунктів

Програма розвитку житлово-комунального 
господарства та благоустрою територій 
населених пунктів Хмільницької міської 
територіальної громади на 2022-2026 роки

’ішення 15 сесії міської 
зади 8 скликання від 
21.07.2021 №612 (зі 
мінами)

-186 500,00 -186 500,00 0,00 0,00

1216090 6090 0640 Інша діяльність у сфері житлово- 
комунального господарства

96 500,00 0,00
|3 иЙсШії

96 500,00 96 500,00

пТРАДИ 1



VV7 1 U04U Будівництво об'єктів житлово- 
комунального господарства

Програми забезпечення населення 
Хмільницької міської територіальної громади 
якісною питною водою на 2021-2025рр

Рішення 80 сесії міської 
ради 7 скликання від 31 
серпня 2020 року №2726 
(зі змінами)

96 500,00 96 500,00 96 500,

1217090 7000 Економічна діяльність 100 000,00 100 000,00 0,00 0,1

1217100 7100 Сільське, лісове, рибне господарство 
та мисливство

10 000,00 10 000,00 0,00 0,(

1217130 7130 0421 Здійснення заходів із землеустрою Програма регулювання земельних відносин у 
Хмільницькій міській територіальній 
громаді на 2024-2026 роки

Рішення 46 сесії міської 
ради 8 скликання від 
18 08.2023 №1990 (зі 
змінами)

10 000,00 10 000,00 о,с

1217600 7600 Інші програми та заходи, пов'язані з 
економічною ДІЯЛЬІІІСІІО

90 000,00 90 000,00 0,00 0,01

1217690 7690 Інша економічна діяльнісзь 90 000,00 90 000,00 0,00 0,01

1217693 7693 0490 Інші заходи, пов'язані з економічною 
діяльністю

Програма управління комунальною власністю 
Хмільницької міської територіальної 
громади на 2021-2025 роки

Рішення 81 сесії міської 
ради 7 скликання віл 
18.09.2020 №2833 (зі 
змінами)

90 000,00 90 000,00 0,00 0.0(

Всього 5 124 540,00 4 728 040,00 396 500,00 396 500,00

Секретар міської ради Павло КРЕПКИЙ

і з ОРИЇ ЇІЇАлОМ 3HJ
ВІ^ІЛ ЛИС


